使 用 说 明 书
BXK16/26/50
实验室型层析柱
1、产
2、技术
3、层析
4、层析
5、层析

否匹配。
9、订
订货信息
产品名
BXK1
BXK1
BXK1
BXK1
BXK1
BXK1
BXK1
BXK2
BXK2
BXK2
BXK2
BXK2
BXK2
BXK2
BXK5
BXK5
BXK5
BXK5
BXK5
BXK5
BXK5
名称
6/20
6/40
6/40 Plus
6/70
6/70 Plus
6/100
6/100 Plus
26/20
26/40
26/40 Plus
26/70
26/70 Plus
26/100
26/100 Plus
50/20
50/30
50/30 Plus
50/60
50/60 Plus
50/100
50/100 Plus
               11
B